

Dott.Ing. Achille Orlando

Via Isidoro La Lumia, 52
90139 – Palermo
tel. 091.33.27.12 / fax. 091.32.86.22
mail : achilleorlando@tin.it

29 SET 2012

3600



**FONDO PENSIONI PER IL PERSONALE
DELLA CASSA CENTRALE DI RISPARMIO V. E.
PER LE PROVINCE SICILIANE - PALERMO**

Comune di Catania

***Progetto per la messa in sicurezza
dell'immobile sito in Piazza Aldo Moro 2***

Elaborato : **Computo Metrico**

Il Progettista



COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto per la messa in sicurezza dell'immobile sito in P.zza Aldo Moro,
2 - Complesso VUlcania

COMMITTENTE: Fondo Pensioni per il Personale della CCRVE per le province siciliane

Data, 12/09/2012

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 An01	Dismissione doghe e telaio di sostegno a copertura terrazzo esterno, consistente in : - dismissione doghe ed elementi metallici di supporto, plafoniere e/o corpi illuminanti, ogni ... catastamento nei locali contigui di proprietà della committenza, delle doghe o in genere degli elementi reimpiegabili; Piano terra Piano primo	4,00 4,00	3,00 3,00	1,600 1,600	4,000 3,000	76,80 57,60		
	SOMMANO m3					134,40	95,15	12'788,16
2 An02	Applicazione di una scossalina metallica in corrispondenza dei muretti di parapetto in copertura consistente in: - pulitura superficie di applicazione mediante abrasione con allo ... applicazione della scossalina in lamierino prevemiciato con solidarizzazione al supporto mediante tasselli e guarnizioni Terrazzo in copertura *(lung.=(15,50+1,50+21,70+17,60+37,00+16,50))		109,80			109,80		
	SOMMANO m					109,80	31,66	3'476,27
3 An04	Verifica dello stato d'essere degli intonaci mediante attento controllo, a ponteggio montato, delle superfici con lieve battitura dell'intonaco. Le parti ritenute distaccate e/o in ... dicherà le effettive superfici d'intervento nonché le metodologie di ripristino, da pagare a parte ed escluso ponteggi. Piano terra *(lung.=(37,00+37,00+15,00+15,00)) Piano primo *(lung.=(29,00+29,00+10,00+10,00))		104,00 78,00	1,000 1,000		104,00 78,00		
	SOMMANO m2					182,00	1,03	187,46
4 7.2.8	Per ogni spostamento successivo al primo piazzamento, del ponteggio di cui alla voce 7.2.7 Per battitura intonaco ed operazioni di risanamento Piano terra *(lung.=(37,00+37,00+15,00+15,00)/3,00) Piano primo *(lung.=(29,00+29,00+10,00+10,00))		34,67 78,00			34,67 78,00		
	SOMMANO cadauno					112,67	14,00	1'577,38
5 21.3.1.1	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante: asportazione della parte degra ... itiro, avendo cura di realizzare un copri ferro di almeno 2 cm, per ogni m2 d'intervento e per i primi 2 cm di spessore. Piano terra Piano primo e scale					50,00 80,00		
	SOMMANO m2					130,00	98,80	12'844,00
6 21.1.26	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimen ... nolo del cassone, esclusi gli oneri di conferimento a discarica: per ogni m3 di materiale trasportato misurato sul mezzo					100,00		
	SOMMANO m3					100,00	21,80	2'180,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							33'053,27
	TOTALE euro							33'053,27
	A RIPORTARE							33'053,27

